
PA:56384/2001-70
Publicado em: 15/08/2001
Formalizado por Antonio Carlos Bley Pizarro
Em:08/08/2001

1

DECRETO N.º 3.775
DE14 DE AGOSTO DE 2001.

NOMEIA MEMBROS DA COMISSÃO
PARITÁRIA RESPONSÁVEL PELA
COORDENAÇÃO DO “JARDIM DAS
ARTES”, NOS TERMOS DO DECRETO
N.º 3.509, DE 07 DE JANEIRO DE 2001.

BETO MANSUR , Prefeito Municipal de
Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1.º Ficam nomeados, nos termos do artigo
6.º do Decreto n.º 3.509, de 07 de janeiro de 2001, para exercerem as funções de
membros e suplentes da comissão paritária responsável pela coordenação do
“Jardim das Artes”:
I – Representantes da Secretaria Municipal de Cultura:
Titular: Vilma de Carvalho Sestaro
Suplente: Patrícia de Pontes Ribeiro
II– Representantes da Secretaria Municipal de Economia e Finanças:
Titular: Costábile Di Gregório Filho
Suplente: Ary Romary Fernandes Júnior
III – Representantes da Secretaria Municipal de Turismo:
Titular: Sueli Cristina Martinez Silva
Suplente: Marcelo Vallejo Fachada
IV – Representantes da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos:
Titular: Maurício Uehara
Suplente: Francisco Sérgio Peres
V – Representantes da Companhia de Engenharia de Tráfego – CET:
Titular: Oscar Pereira da Silva
Suplente: Patrícia Azevedo Santos Nascimento
VI – Representantes dos expositores:
Titular: Gilberto Garcia Fava
Suplente: Jacinto Cintra de Paula
Titular: Maria Inêz Veríssimo
Suplente: Mercedes Lopes Moraes
Titular: Paula Maria C. Paschoal da Costa



PA:56384/2001-70
Publicado em: 15/08/2001
Formalizado por Antonio Carlos Bley Pizarro
Em:08/08/2001

2

Suplente: Martha Crescenti Michelini
Titular: Neusa Barbosa Pestana
Suplente: Eugênia Rocha Azenha
Titular: Carmem Tavares Capella
Suplente: Deise de Souza Nicolussi

Art. 2.º Este decreto entra em vigor na data da
publicação.

Registre-se e publique-se.
Palácio José Bonifácio, em 14 de agosto de

2001.

BETO MANSUR
Prefeito Municipal

Registrado no livro competente.
Departamento de Registro de Atos Oficiais da

Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos, em 14 de agosto de 2001.

ANTONIO CARLOS BLEY PIZARRO
Chefe do Departamento


